
 
 
 

ISTITUTO 
05015 Fabro (TR)  Piazzale F. Parri, 3  Tel. 0763/832044

Cod. Mecc. TRIC815008 

 
 
Prot.n. 6042/C07a                                                  

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie provvisorie di circolo e di istituto III fascia del 
personale ATA Valide per il triennio scolastico 2021/2023 

 

VISTO il Regolamento approvato 
n. 124; 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 20
personale ATA valide per il triennio scolastico 2021/22, 2022/23, 2023/24, ai sensi dell'articolo 5, 
comma 6, del Regolamento; 

VISTO l’espletamento delle procedure di controllo, valutazione e convalida delle domande per 
l’attribuzione del punteggio relativo ai titoli dichiarati dagli aspiranti ai sensi della nota MIUR 
Direzione Generale per i sistemi informativi e la statistica Ufficio 3 prot.n

VISTA la nota MIUR Direzione Generale per i sistemi informativi e la statistica Ufficio 3 prot.n. 
1797 del 10-06-2021 riguardante
personale ATA 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria Ufficio IV 
prot.n. 4108 del 13-07-2021 avente per oggetto 
fascia del personale ATA Valide per il triennio scolastico 2021/2023 

la pubblicazione in data odierna sul sito web (
dell’istituto delle graduatorie provvisorie
triennio 2021/2023. 

  

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO R. LAPORTA 
05015 Fabro (TR)  Piazzale F. Parri, 3  Tel. 0763/832044-839175

Cod. Mecc. TRIC815008 – E- Mail tric815008@istruzione.it  C.F. 90009750556
E Mail cert. tric815008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.istfabro.edu.it 

                                                                                    

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie provvisorie di circolo e di istituto III fascia del 
personale ATA Valide per il triennio scolastico 2021/2023   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13-12-2000 ai sensi dell’art. 4 del

il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021, graduatorie di Circolo e d’
valide per il triennio scolastico 2021/22, 2022/23, 2023/24, ai sensi dell'articolo 5, 

amento delle procedure di controllo, valutazione e convalida delle domande per 
l’attribuzione del punteggio relativo ai titoli dichiarati dagli aspiranti ai sensi della nota MIUR 
Direzione Generale per i sistemi informativi e la statistica Ufficio 3 prot.n. 1494 del 07

Direzione Generale per i sistemi informativi e la statistica Ufficio 3 prot.n. 
2021 riguardante la tempistica relativa alla produzione delle graduatorie del 

Scolastico Regionale per l’Umbria Ufficio IV - Ambito Territoriale di Terni
2021 avente per oggetto  “Graduatorie provvisorie di circolo e di istituto III 

fascia del personale ATA Valide per il triennio scolastico 2021/2023 - DM n.50

 

DECRETA 

 

in data odierna sul sito web (http://www.istfabro.edu.it/) 
graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia del personale ATA 

839175 
C.F. 90009750556 

                Fabro, 15 luglio 2021 

Al Sito web  
All’ Albo on line  

Agli atti  
dell’I.O.  R. Laporta 

SEDE 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie provvisorie di circolo e di istituto III fascia del 

2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 

21, graduatorie di Circolo e d’Istituto del 
valide per il triennio scolastico 2021/22, 2022/23, 2023/24, ai sensi dell'articolo 5, 

amento delle procedure di controllo, valutazione e convalida delle domande per 
l’attribuzione del punteggio relativo ai titoli dichiarati dagli aspiranti ai sensi della nota MIUR 

1494 del 07-05-2021 

Direzione Generale per i sistemi informativi e la statistica Ufficio 3 prot.n. 
la tempistica relativa alla produzione delle graduatorie del 

Ambito Territoriale di Terni 
“Graduatorie provvisorie di circolo e di istituto III 

DM n.50 del 03/03/2021”  

ed all’albo on line 
d’istituto di terza fascia del personale ATA valide per il 

TRIC815008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006042 - 15/07/2021 - C07a - ATA supplenti - U



 
 
 

ISTITUTO 
05015 Fabro (TR)  Piazzale F. Parri, 3  Tel. 0763/832044

Cod. Mecc. TRIC815008 

 
 
Come stabilito dall’art.8 del succitato DM è ammesso reclamo, 
pubblicazione delle graduatorie provvisorie
gestito la domanda di inserimento.

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; 
si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari.

Oltre tale periodo le graduatorie assumeranno carattere di 

 

 

 

 

  

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO R. LAPORTA 
05015 Fabro (TR)  Piazzale F. Parri, 3  Tel. 0763/832044-839175

Cod. Mecc. TRIC815008 – E- Mail tric815008@istruzione.it  C.F. 90009750556
E Mail cert. tric815008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.istfabro.edu.it 

Come stabilito dall’art.8 del succitato DM è ammesso reclamo, entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione delle graduatorie provvisorie, al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha 
gestito la domanda di inserimento. 

medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; 
si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari.

Oltre tale periodo le graduatorie assumeranno carattere di definitività. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 Dott.ssa Cristina MARAVALLE

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

839175 
C.F. 90009750556 

entro 10 giorni dalla data di 
, al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha 

medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; l’amministrazione 
si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Cristina MARAVALLE 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

TRIC815008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006042 - 15/07/2021 - C07a - ATA supplenti - U


